
            
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL GALUTINIO PARAMOS GAVĖJO FUNKCIJŲ PERDAVIMO UŽDARAJAI 
AKCINEI BENDROVEI „ROKIŠKIO VANDENYS“ ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ 
„VENTOS – LIELUPĖS UPĖS BASEINO INVESTICINĖS PROGRAMOS I ETAPO 

PROJEKTAS“ 
 

2007 m. birželio 29 d. Nr. TS-8.117 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 
2000, Nr.91-2832; 2003, Nr.17-704, Nr.28-1124, Nr.73-3357, Nr.104-4636; 2004, Nr.134-4839; 
2005, Nr.57-1941; 2006, Nr.82-3251) 17 straipsnio 49 punktu, Lietuvos Respublikos statybos 
įstatymo (Žin.,  1996,  Nr.32-788;  2001,   Nr.101-3597) 2 straipsnio 41 dalimi, Rokiškio  rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Perduoti uždarajai akcinei bendrovei ,,Rokiškio vandenys“ galutinio paramos gavėjo 
(galutinio naudos gavėjo) funkcijas įgyvendinant projektą „Ventos-Lielupės upės baseino 
investicinės programos I etapo projektas“. 
 
 
 
Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Darutis Krivas, tel. 71438 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


